Qtomis 
Bendra pasiulymo kaina zodziais: 12.819.95 Eur (Dwlika tukstandiu aStuoni simtai dewnioHka EUR. 95 
euro ct). 

(skaidiai) ir lodliats) 

] Siq bendrq pasiulymo kainq jeina visos tiekejo iSlaidos ir mokesSiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2.224.95 Eur 
(Du tukstanCiai du Simtai dvidesimt keturi EUR. 95 euro ctl. 

(skaifiais iriodiiais) 

Tais atvejais, kai pagal galiojancius teises aktus tiekejui nereikia moketi PVM, jis lenteleje nurodo kainas be 
PVM ir nurodo prie^astis, del kuriq PVM nemokamas: 

Teikdami Sj pasiulymq mes patvirtiname, kad siulomos paslaugos visiSkai atitinka pirkimo